
수입예산서(부서별)

[ 하수담당 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 670 ) 영업외수익 세항:( 672 ) 타회계전입금수익 목:( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 39,128,013 30,861,536 8,266,477

600 사업수익 6,526,597 6,405,252 121,345

670 영업외수익 3,388,317 3,266,972 121,345

672 타회계전입금수익 3,034,037 2,912,972 121,065

01 일반회계전입금 476,029 354,964 121,065

○ 환경기초시설운영비 경정 476,029,000원 - 기정 354,964,000원 = 121,065

679 기타영업외수익 4,280 4,000 280

09 기타영업외수익 280 0 280

○ 2018년 하수도공기업 예산회계시스템 유지보수비 정산액

경정 280,110원 - 기정 0원 = 280



[ 하수담당 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 32,601,416 24,456,284 8,145,132

170 자본잉여금수입 29,715,034 23,526,284 6,188,750

173 타회계건설보조금수입 27,894,034 21,705,284 6,188,750

01 국고보조금수입 12,620,600 8,712,400 3,908,200

○ 밀양공공하수처리시설 개량(유량조정조 설치)

경정 3,923,200,000원 - 기정 115,000,000원 = 3,808,200

○ 친환경에너지타운 조성사업 경정100,000,000원- 기정 0원 = 100,000

02 타회계건설보조금수입 14,133,534 12,632,384 1,501,150

○ 낙동강 수계기금 특별회계전입금 1,501,150

- 가축분뇨공공처리시설 설치사업

- 밀양공공하수처리시설 개량사업(유량조정조설치)

경정 138,150,000원 - 기정 0원 = 138,150

- 명성마을하수도 설치

- 오산마을하수도 설치

- 내동2지구하수관거 정비

- 하수도정비 중점관리지역 침수예방사업(외송)

경정 456,000,000원 - 기정 111,000,000원 = 345,000

- 하수도정비 중점관리지역 침수예방사업(무안)

경정 734,000,000원 - 기정 84,000,000원 = 650,000

경정 110,000,000원 - 기정 0원 = 110,000

경정 156,000,000원 - 기정 56,000,000원 = 100,000

경정 169,000,000원 - 기정 189,000,000원 = △20,000

경정 208,000,000원 - 기정 30,000,000원 = 178,000

03 시도비보조금수입 1,139,900 360,500 779,400

○ 밀양공공하수처리시설 개량(유량조정조 설치)

경정 803,900,000원 - 기정 24,500,000원 = 779,400

180 유보자금 2,886,382 930,000 1,956,382

181 순세계잉여금 2,856,382 900,000 1,956,382

01 순세계잉여금 2,856,382 900,000 1,956,382

○ 순세계잉여금 경정 2,856,382,000원 - 기정 900,000,000원 = 1,956,382


